
 

Municipalità 5 

Arenella Vomero 

 

Direzione 

 
 

DISPOSIZIONE ORGANIZZATIVA  

n.35  del  18.12.2020 

 

 

Parziale modifica della disposizione n.12 del 27 settembre 2019 avente ad oggetto: “Adozione del 

Piano di rotazione del personale titolare di incarico di Posizione Organizzativa  della Municipalità 5 

Arenella Vomero  sulla scorta dei criteri e delle  linee guida approvati con deliberazione di Giunta 

Comunale n. 771 del 25 novembre 2015, come modificati dalla deliberazione di G.C. n.161/2018, a 

seguito della Riorganizzazione dell’Ente”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Via Raffaele Morghen, 84 -  80129 Napoli -Italia - tel. (+ 39) 081 7952701- 081 7952732  fax  (+39) 081 7952702 

municipalità5@comune.napoli.it           www.comune.napoli.it 

 

 



Il Direttore 

 Premesso  

che con disposizione n.12 del 27 settembre 2019 si è proceduto all’adozione del piano di rotazione, 

relativo al personale  titolare di incarico di alta professionalità e di posizione organizzativa operante 

in aree di attività esposte a rischio corruzione nell’ambito delle strutture della  Municipalità 5 

Arenella-Vomero;  

che il citato Piano di Rotazione individuava  per il Servizio Gestione del Territorio la dipendente 

I.D.A. Lombardi Francesca Romana titolare della  P.O. denominata “Attività sociali culturali ed 

educative”; 

Rilevato che 

che la dipendente Lombardi Francesca Romana è stata collocata a riposo a far data dal 01.09.2020: 

Dato atto che  

con disposizione organizzativa n. 23 del 16.07.2020  la citata  Posizione Organizzativa  è stata 

attribuita alla dr.ssa Ass.Soc. Stefania Annibale;  

 tale incarico di Posizione Organizzativa attualmente affidato nell’ambito del Servizio Gestione 

Attività Territoriali  decorre dalla data del 16/07/2020 e cesserà in data 31/05/2022; 

Ritenuto  

pertanto di dover aggiornare il Piano di Rotazione  relativo al personale  titolare di incarico di Alta 

Professionalità e di Posizione Organizzativa, operante in aree di attività esposte a rischio corruzione 

nell’ambito delle strutture della  Municipalità 5 Arenella – Vomero, di cui alla disposizione 

n.12/2019 per la parte relativa al Servizio Gestione Attività Territoriali, nel senso di individuare la 

dr.ssa Ass. Soc. Stefania Annibale quale titolare della  P.O. “Attività sociali culturali ed educative” 

e personale soggetto a rotazione; 

Dato atto altresì  

che il presente Piano di Rotazione con foglio PG/2020/839031 del 16.12.2020 è stato sottoposto 

all’esame del Direttore Generale; 

che con nota PG/2020/843192 del 17.12.2020 il Direttore Generale ha ritenuto validato 

l’aggiornamento del Presente Piano di Rotazione; 

 

Letti: 

-il Decreto Legislativo n. 165/2001 e s.m.i.; 

-la legge n. 190/2012; 

-le deliberazioni di Giunta Comunale n. 771/2015 e s.m.i.; 

 

DISPONE 



 

Modificare  parzialmente  la disposizione  n.12 del 27 settembre 2019 avente ad oggetto: 

“Adozione del Piano di rotazione del personale titolare di incarico di Posizione Organizzativa  della 

Municipalità 5 Arenella Vomero  sulla scorta dei criteri e delle  linee guida approvati con 

deliberazione di Giunta Comunale n. 771 del 25 novembre 2015, come modificati dalla 

deliberazione di G.C. n.161/2018, a seguito della Riorganizzazione dell’Ente”. 

Aggiornare - come riportato nel prospetto allegato al presente provvedimento quale parte 

integrante e sostanziale -  il Piano di Rotazione  relativo al personale  titolare di incarico di Alta 

Professionalità e di Posizione Organizzativa operante in aree di attività esposte a rischio corruzione 

nell’ambito delle strutture della  Municipalità 5 Arenella-Vomero, di cui alla disposizione 

n.12/2019, nella parte relativa al Servizio Gestione Attività Territoriali attraverso la individuazione 

della dr.ssa Ass.Soc. Stefania Annibale quale titolare della  P.O. “Attività sociali culturali ed 

educative” e personale soggetto a rotazione; 

I piani di rotazione e le eventuali successive modifiche sono pubblicati nella sottosezione “Altri 

contenuti – Corruzione” della sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale dell’Ente 

e vengono comunicati al Responsabile della Prevenzione della Corruzione; 

L’adozione dei piani di rotazione è oggetto di informativa alle organizzazioni sindacali. 

Il presente provvedimento viene notificato ai titolari di incarico di Alta Professionalità e di 

Posizione Organizzativa  della Municipalità 5 Arenella Vomero e viene trasmesso a: 

 Presidente della Municipalità 5 Arenella Vomero; 

 Responsabile della Prevenzione della Corruzione;  

 Vice Segretario Generale  

 

 

Viene, altresì, inviato al Servizio Portale Web e Social Media per la pubblicazione sul sito 

istituzionale dell’Ente. 

 

Sottoscritto digitalmente da 

Il direttore 

avv.G.Silvi 

 

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del 

D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi 

informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 

 

 


		2020-12-18T12:08:10+0000
	giuseppina Silvi




